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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

   

 

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL 
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 069/2015 

REAJUSTE 001/2018 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME,CNPJ/MF SOB Nº. 12.513.678/0001-
57OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS COM 
RESPECTIVOS CONDUTORES E OPERADORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO 
DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE 
NECESSÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA 
ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014                                  
ASSINATURA: 02/01/2018; PERCENTUAL DE REAJUSTE:2,94%. VALOR R$ – 1.755.959,41 
(HUM MILHÃO SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E 
NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2018– 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO. 
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria

   

 

 

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL 
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 070/2015 

REAJUSTE 001/2018 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME,CNPJ/MF SOB Nº. 
12.513.678/0001-57OBJETO: OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO INCLUINDO 
SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO 
LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014.                                  
ASSINATURA: 02/01/2018; PERCENTUAL DE REAJUSTE:2,94% VALOR R$ 790.582,54 ( 
SETECENTOS E NOVENTA MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA 
E QUATRO CENTAVOS)    FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2018 – JOSÉ JORGE FIGUEREDO 
DA SILVA – GESTOR 
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EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL 
TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 031/2015 

REAJUSTE 001/2018 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE 
MARIA, CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA - ME,CNPJ/MF SOB 
Nº. 12.513.678/0001-57OBJETO: OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015 COM JORNADA DE TRABALHO 
INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA 
PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015.                                  
ASSINATURA: 02/01/2018; PERCENTUAL DE REAJUSTE:2,94% VALOR R$ 
333.955,93(TREZENTOS E TRINTA E TRES MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS 
E NOVENTA E TRES CENTAVOS)    FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. CORAÇÃO DE MARIA, EM 02 DE JANEIRO DE 2018 – 
EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA – GESTORA 
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